UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số :  1317   /TM-CM
	Củ Chi , ngày 30   tháng  9  năm 2015

THƯ MỜI

Kính gửi :  Hiệu trưởng các trường THCS.
Phòng  Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi trân trọng kính mời:

-  Phó Hiệu trưởng chuyên môn các trường THCS.

-  01 tổ trưởng chuyên môn các trường THCS.

Đến :  Hội trường C (lầu trệt, toàn nhà C), trường cán bộ quản lý giáo dục.
           Số 7-9 Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Bến Nghé, Quận 1.
Vào lúc  8 giờ 00 ngày thứ bảy ngày 03/10/2015
Để dự tập huấn : Tập huấn giới thiệu, hướng dẫn chi tiết giải pháp kiểm tra trực tuyến đám mây iCloudTest 8.0, phần mềm quản trị ngân hàng câu hỏi iQB 8.0 và trang phần mềm giáo dục trực tuyến Cùng Học (cunghoc.vn)
Đề nghị Hiệu trưởng các trường sắp xếp bố trí để các đ/c đi dự tập huấn đúng giờ quy định./.

  KT.TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận :                                                                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên.

- Lưu : VP, CM.

                 (Đã ký)
      Nguyễn Thị Loan
PAGE